
 
 

UCHWAŁA NR LXV/376/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 27 września 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/87/2019 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 11 września 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 
za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze specjalnego 
funduszu nagród nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Bukowno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 9ca ust. 11-13, art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.), a także § 5 pkt. 2 lit. c 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 416, z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Bukowno jest organem prowadzącym, Rada Miejska 
w Bukownie, uchwala co następuje: 

§ 1. W Rozdziale III Dodatek funcyjny Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze 
specjalnego funduszu nagród nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Bukowno, stanowiącym Załącznik do  uchwały Nr XVI/87/2019 Rady Miejskiej 
w Bukownie z dnia 11 września 2019 r., zmienia się §8, który otrzymuje brzemienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora albo inne 
stanowiska kierownicze przewidziane w statucie szkoły i przedszkola a także opiekuna stażu, 
wychowawcy klasy, nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym, przysługuje dodatek 
funkcyjny: 

Lp. STANOWISKO WYSOKOŚĆ DODATKU 
1. Dyrektor przedszkola: 

- do 8 oddziałów 
- od 8 oddziałów do 15 oddziałów 

 
- od 500,00 zł do 800,00 zł 
- od 600,00 zł do 1100,00 zł 

2. Wicedyrektor przedszkola: 
- do 8 oddziałów 
- od 8 oddziałów do 15 oddziałów 

 
- od 300,00 zł do 600,00 zł 
- od 400,00 zł do 900,00 zł 

3. Dyrektor szkoły: 
- do 15 oddziałów 
- od 15 oddziałów do 30 oddziałów 

 
- od 500,00 zł do 1200,00 zł 
- od 600,00 zł do 1400,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 6352



4. Wicedyrektor szkoły: 
- do 15 oddziałów 
- od 15 oddziałów do 30 oddziałów 

 
- od 400,00 zł do 600,00 zł 
- od 500,00 zł do 1000,00 zł 

5. Opiekun stażu - 100,00 zł (za jednego stażystę) 
6. Wychowawca klasy - 300,00 zł 
7. Nauczyciel opiekujący się oddziałem 

przedszkolnym 
- 300,00 zł 

8. Kierownik świetlicy - od 250,00 zł do 400,00 zł 
9. Mentor - 100,00 zł (za jednego nauczyciela odbywającego 

przygotowanie do zawodu nauczyciela) 

2.  W razie zbiegu do dwóch lub więcej dodatków, o których mowa w § 8 ust. 1 regulaminu, 
nauczycielowi przysługuje dodatek funkcyjny z każdego tytułu.”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXII/191/2020 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 6 października 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/87/2019 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 11 września 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród 
nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Bukowno. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bukowno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Edmund Gmitruk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6352


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-03T12:19:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




